
 
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 
41058 Vignola  (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata:  moee06000a@pec.istruzione.it 
http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  
 
 
                                                                                                                                                  Vignola, 16/07/2018 

                                                                                                             All’Albo pretorio on-line 

                                                                                                            Al sito web istituzionale 
                                                                                                            Amministrazione trasparente 
                  

 

OGGETTO:  aggiudicazione definitiva fornitura di notebook completi di cuffie stereo e mouse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria aggiudicazione provvisoria, prot. n. 8098 del 10/07/2018, alla ditta ETIC per la fornitura di n. 
104 computer portatili;  
CONSIDERATO che l’aggiudicazione provvisoria, prot. n. 8098 del 10/07/2018, è stata pubblicata in data 
10/07/2018 nel sito istituzionale della Direzione Didattica di Vignola nell’Albo Pretorio e in Amministrazione 
Trasparente; ed è stata trasmessa, tramite mail inviata il giorno 10/07/2018, alle tre ditte che hanno presentato 
l’offerta; 
CONSIDERATO nell’atto di aggiudicazione provvisoria, prot. n. 8098 del 10/07/2018, è previsto che è 
esperibile reclamo entro giorni 5 dalla sua pubblicazione; 
ACCERTATO che alla data del 16/07/2018 non è pervenuto nessun reclamo alla aggiudicazione provvisoria, 
prot. n. 8098 del 10/07/2018; 
 

DISPONE 

L’aggiudicazione  definitiva alla Ditta ETIC s.r.l., con sede legale in via XXV Aprile 1945 n. 8/1 – San Giorgio 
di Piano (BO), della fornitura di n. 104 computer portatili 
L’ordine di acquisto verrà effettuato  tramite il portale degli acquisti della pubblica amministrazione CONSIP. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Prof. Omer Bonezzi  
                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.8163.16-07-2018.A.15.A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moee06000a@istruzione.it

